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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716556278

NOMBRE Asociacion Civil Proyecto Deporte Solidario CALLE Monz Zaspe

NUMERO 2496 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 989 25-07-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023
01/01/2019 31/12/2019 01/08/2021
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FECHA DE INICIO

01/01/2019
01/01/2021
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27229017530
27284923702
27107156459
27377657107
27412871745
27309854859
27163981225
23425342614

APELLIDO

RAMIREZ
RODRIGUEZ
EVE
CACERES
RIVERO
TREJO
CABRERA
RIVERO

FECHA DE CIERRE

31/12/2019
31/12/2021
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

GABRIELA MIRIAM
ESTELA MARIS
GRACIELA

NORMA ABEL

LUZ BELEN
ROMINA SOLEDAD
NORMA LILIANA
GUADALUPE EVELIN

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

1° VOCAL TITULAR
VOCALTITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
SINDICO TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/08/2021
24/09/2022
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2024
01/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23345651039 GONZALEZ JUAN EMILIO SINDICO SUPLENTE 25/04/2024
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