

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716556278
NOMBRE	Asociación Civil Proyecto Deporte Solidario	CALLE	Monz Zaspe
NÚMERO	2496	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	989	25-07-2019

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2019	31/12/2019	01/08/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	01/08/2021
01/01/2021	31/12/2021	24/09/2022
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024
01/01/2024	31/12/2024	01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27229017530	RAMIREZ	GABRIELA MIRIAM	PRESIDENTE	25/04/2024	24
27284923702	RODRIGUEZ	ESTELA MARIS	SECRETARIO	25/04/2024	24
27107156459	EVE	GRACIELA	TESORERO	25/04/2024	24
27377657107	CACERES	NORMA ABEL	1° VOCAL TITULAR	25/04/2024	24
27412871745	RIVERO	LUZ BELEN	VOCAL TITULAR 2	25/04/2024	24
27309854859	TREJO	ROMINA SOLEDAD	VOCAL SUPLENTE 1	25/04/2024	24
27163981225	CABRERA	NORMA LILIANA	VOCAL SUPLENTE 2	25/04/2024	24
23425342614	RIVERO	GUADALUPE EVELIN	SINDICO TITULAR	25/04/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23345651039	GONZALEZ	JUAN EMILIO	SINDICO SUPLENTE	25/04/2024	24